
                                                  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

GJYKATA E SHKALLЁS SЁ PARЁ E JURIDIKSIONIT TЁ PЁRGJITHSHЁM ELBASAN 

 

 

FORMULAR APLIKIMI PËR KËRKESË KOPJE AKTESH VENDIMESH GJYQËSORE 

Nr.  Elbasan, më / /202_ 
 

 

 

Data e paraqitjes për marrjen e materialit të kërkuar Elbasan më 
 

  / /202_ 

 
Unë,i/e nënshkruari/a   

Emri Atesia Mbiemri 

 

Identifikuar me Letërnjoftim/Pasaportë Nr kërkoj të 

pajisem me kopjen e: 

 
□ Vendimit civil Nr. , datë / / ,me: 

 

Paditës:   
 

Të Paditur:   
 

Objekt:    
 

 

Gjyqtari çështjes     
 

 

 

□ Vendimit penal Nr. , datë / / , me: 

Të Pandehur:        
 
 

Gjyqtari çështjes     

 

□ Kopje të akteve të dosjes □Civile, □Penale Nr. , datë 

  / /202_ 

 

 

 

 



Nr. i Kopjeve:     

Arsyeja përse ju nevojitet: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KËRKUESI 
 

 

 

(emër- mbiemër) 

Firmë 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

 

Afati i kthimit të përgjigjes; 

 
□ Një Ditë, □ Dy Ditë, □ Tre Ditë. □ Më tepër 

 

 

Dt. Përgjigjes / //202   

NËPUNËSI GJYKATËS 
 
 

(emër- mbiemër) 

Firmë 

Shënim:Nëse jeni përfaqësues me Prokure i palës, lutemi të bashkëlidhni Prokurën dhe mjetin e identifikimit 

në kërkesë. 

 


